4

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2024		         		            		                                № 37
с. Ново-Кусково

О внесении изменения в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 10.08.2020 № 99 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 10.08.2020 № 99 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» следующее изменение:
	 1) Раздел «Юридические лица» Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», утвержденного указанным постановлением, дополнить  строкой в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава Новокусковского сельского поселения                                                     А.И. Епифанов

3

Приложение к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от 26.03.2024  № 37

		№ п/п
	Раздел 1. Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Раздел 3. Сведения о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Раздел 4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Схема размещения
	Площадь, кв. м
	Используемое покрытие
	Контейнеры для накопления ТКО
	Бункеры для накопления КГО
	Контейнеры для РНО
	Наименование ЮЛ,
ФИО ИП, ФЛ
	ОГРН ЮЛ, ОГРНИП, паспортные данные ФЛ
	Адрес
	Контактные данные

	Размещенные
	Планируемые
	Размещенные
	Планируемые
	Размещенные
	Планируемые

	Район
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Широта
	Долгота

	Объем, куб.м
	Кол-во, шт.
	Объем, куб.м
	Кол-во, шт.
	Объем, куб.м
	Кол-во, шт.
	Объем, куб.м
	Кол-во, шт.
	Объем, куб.м
	Кол-во, шт.
	Объем, куб.м
	Кол-во, шт.

	Адрес источников образования ТКО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	Асиновский
	Ново-Кусково
	Библиотечная
	7а
	57.053898
	86.052596
	https://yandex.ru/maps/141870/novo-kuskovo/?l=sat%2Cskl&ll=86.053481%2C57.053574&mode=whatshere&rl=86.052601%2C57.053881&whatshere%5Bpoint%5D=86.052596%2C57.053898&whatshere%5Bzoom%5D=18&z=18

	4
	асфальт
	0,75
	1

	ул. Библиотечная, 7а, ИП Розгина А.Н.(магазин «У Иваныча»)